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LE GRAND RENDEZ-VOUS 

DES PROMOS

5,84
2+1GRATUIT

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-25%

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
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*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc.

Les produits bénéficiant d’une offre «2+1 gratuit» sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d’une offre de réduction immédiate 
sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «1 acheté = 1 offert» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse.  
Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à - 50%», «2ème produit à - 70%» et «2ème produit à - 80%» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un 
Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets 
E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous 
les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement 
supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement 
complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont 
délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une 
quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

CÉRÉALES  
“FITNESS”  
Chocolat noir ou Chocolat au lait.
375 g.
Le kg : 5,25 €.
Par 2 (750 g) : 1,97 € au lieu de 3,94 €
Le kg : 2,63 €
Également disponible au même prix  
en variétés Délice Fruits rouges ou Délice 
chocolat 350 g (le kg à l’unité : 5,63 €) ou 
Nature 450 g (le kg à l’unité : 4,38 €).
 

1098 SM

CAFÉ MOULU  
“CARTE NOIRE”  
Classique, Décaféiné 
ou Espresso.
2 x 250 g (500 g).
Le kg : 11,66 €.
Par 3 (1,500 kg) : 11,66 € 
au lieu de 17,49 €
Le kg : 7,77 €
 1096 SM

CAFÉ MOULU  
“TRADITION FAMILIALE DE LEGAL”  
8 x 250 g (2 kg).
Le kg : 5,99 €.

 

1095 SM

BISCUITS MIEL ET PÉPITES DE CHOCOLAT  
“BELVITA”  
6 x 435 g (2,61 kg).
Le kg : 2,40 €.
Également disponible au même prix en variétés 
Chocolat ou Brut 6 x 400 g (le kg : 2,61 €).
 

1094 SM

DOSETTES DE CAFÉ  
“SENSEO”  
Classique, Corsé ou Doux.
375 g.
Le kg : 13,47 €.
Par 3 (1,130 kg) : 10,10 € 
au lieu de 15,15 €
Le kg : 8,94 €

 1097 SM

10€
,43

6€

,26

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1094 SM

11€,98 
sur la carte

Soit
 
5€

,99

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1095 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

5€
,99 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

L’UNITÉ

5€

,83

2+1
GRATUIT

1096 SM

1€

,97

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1098 SM

L’UNITÉ

5€

,05

2+1
GRATUIT

1097 SM



vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour le
plaisir
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“SAVANE” POCKET  
Chocolat, Chocolat noir ou Barr’.
2 x 189 g (378 g).
Le kg : 7,12 €.
Par 3 (1,130 kg) : 5,38 € au lieu de 8,07 €
Le kg : 4,76 €

 

1108 SM

BRIOCHE TRANCHÉE  
“HARRY’S”  
Aux pépites de chocolat,  
Light ou À la farine complète.
500 g.
Le kg : 3,80 €.
Par 3 (1,500 kg) : 3,80 €  
au lieu de 5,70 €
Le kg : 2,53 €

 

1106 SM

BARRES DE CÉRÉALES  
“NESTLÉ”  
Nesquik, Chocapic ou Golden Minis.
150 g + 150 g gratuits (300 g).
Le kg : 5,10 €.
Également disponible en variété Fitness délices 
chocolat au lait 270 g (le kg : 5,67 €).
 

1092 SM

8 PAINS AU CHOCOLAT  
“ÉPI D’OR”
360 g.
Le kg : 3,50 €.
Par 3 (1,080 kg) : 2,52 €
au lieu de 3,78 €.
Le kg : 2,33 €.

 

1291 SM

 
“PRINCE” CHOCOLAT  
4 x 300 g (1,2 kg).
Le kg : 3,49 €.
Par 3 (3,600 kg) : 8,38 € 
au lieu de 12,57 €.
Le kg : 2,33 €.

 

1093 SM

L’UNITÉ

1€

,26

2+1
GRATUIT

1291 SM

L’UNITÉ

2€

,69

2+1
GRATUIT

1108 SM

L’UNITÉ

1€

,90

2+1
GRATUIT

1106 SM

1€

,53

1092 SM

L’UNITÉ

4€

,19

2+1
GRATUIT

1093 SM
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COMPOTE  
“MATERNE”  
Poire intense, Abricot intense 
ou Mangue intense.
4 x 98 g (392 g).
Le kg : 3,57 €.
Par 2 (784 g) : 1,40 €  
au lieu de 2,80 €
Le kg : 1,79 €

 
1099 SM

DE 10 MOIS 
À 3 ANS

LAIT DE 
CROISSANCE  
POUR ENFANTS  
“BLÉDILAIT”  
6 x 1 L (6 L).
Le L : 1,70 €.
Par 2 (12 L) : 13,26 € 
au lieu de 20,40 €.
Le L : 1,11 €.

 

1111 SM

TABLETTES DE CHOCOLAT  
“CÔTE D’OR”  
Plusieurs variétés au choix.
2 x 180 g (360 g).
Le kg : 10,83 €.
Par 3 (1,080 kg) : 7,80 €  
au lieu de 11,70 €
Le kg : 7,22 €
 

1113 SM

TABLETTE DE CHOCOLAT AU LAIT 
DU PAYS ALPIN  
“MILKA”  
270 g.
Le kg : 7,78 €.
Par 2 (540 g) : 2,52 € au lieu de 4,20 €
Le kg : 4,67 €
Également disponible au même prix en 
variétés Oreo ou Caramel et noisettes 
300 g (le kg à l’unité : 7 €) ou Caramel et 
cacahètes 276 g (le kg à l’unité : 7,61 €).
 

1114 SM

ASSORTIMENT D’AIDE  
À LA PATISSERIE  
“VAHINÉ”  
Sucre vanillé + levure 
chimique ou Sucre vanillé 
de Madagascar + levure 
chimique.
130 g.
Également disponible au 
même prix en variétés Noix 
de coco rapée 2 x 115 g (le 
kg : 4,83 €), Arôme vanille 
200 ml (le litre : 5,55 €).
 

1292 SM

 
“KINDER BUENO”  
3 x 215 g (645 g).
Le kg : 12,39 €.
Par 2 (1,290 kg) : 10,38 € 
au lieu de 15,98 €.
Le kg : 8,05 €.

 

1101 SM

1€

,40

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1099 SM

L’UNITÉ

3€

,90

2+1
GRATUIT

1113 SM

3€

,06

1111 SM

LE 1er PRODUIT

10€

,20 70%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

2€

,39

1101 SM

LE 1er PRODUIT

7€

,99 70%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

1€
,85

1€

,11
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-40%

1292 SM

0€

,42

1114 SM

LE 1er PRODUIT

2€

,10 80%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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KETCHUP  
“AMORA”  
850 g.
Le kg : 2 €.
Par 2 (1,700 kg) : 1,70 € 
au lieu de 3,40 €.
Le kg : 1 €.

 

1100 SM

HUILE  
“FRUIT D’OR”  
2 x 1 L (2 L).
Le L : 1,62 €.

 1105 SM

SOUPE  
“KNORR”  
Velouté de 9 légumes, 
Moulinée de légumes 
variés ou Mouliné de 
légumes verts.
2 x 1 L (2 L).
Le L : 0,78 €.

 
1110 SM

CHIPS  
“BRET’S”  
À l’ancienne, Saveur poulet 
braisé ou Saveur sel et 
Vinaigre.
2 X 125 g + 1 paquet de 125 g 
gratuit (375 g).
Le kg : 5,20 €.

 

1112 SM

PÂTES  
“PANZANI”  
Plusieurs variétés au choix.
3 x 500 g + 20 % gratuit (1,8 kg).
Le kg : 0,71 €.

 

1107 SM

5€
,40

3€

,24

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1105 SM

3€
,10

1€

,55

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1110 SM

1€

,95

1112 SM

1€

,70

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1100 SM

1€
,81

1€

,27

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1107 SM
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour la
qualité

*% de Mat. Gr. sur produit fini.

CROQUETTES POUR  
CHATS STÉRILISÉS  
“WHISKAS”  
Poulet ou Saumon.
1,75 kg.
Le kg : 1,13 €.

 

1091 SM

FILETS DE SARDINES  
“SAUPIQUET”  
Huile d’olive vierge, Au citron ou 
À la tomate et petits légumes.
3 x 100 g (300 g).
Le kg : 11,97 €.
Par 3 (900 g) : 7,18 €  
au lieu de 10,77 €
Le kg : 7,98 €

 
1104 SM

RAVIOLI BOLOGNAISE  
“TURINI”
800 g.
Le kg : 1,49 €.
Par 3 (2,400 kg) : 2,38 € au lieu de 3,57 €
Le kg : 0,99 €
Également disponible au même prix 
en variété Ravioli aux légumes.
 

1290 SM

(1) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
(2) ORIGINE 

FRANCE

LÉGUMES CUISINÉS  
“D’AUCY’  
Plusieurs variétés au choix.
2 x 375 g (750 g).
Le kg : 2,20 €.

 

1103 SM

PLAT CUISINÉ  
“WILLIAM SAURIN”  
Cassoulet toulousain ou  
Saucisses au canard lentilles.
2 x 840 g + 1 boîte de 840 g gratuite (2,52 kg).
Le kg : 2,74 €.

 

1109 SM

les animaux

3€
,95

1€

,97

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1091 SM

L’UNITÉ

3€

,59

2+1
GRATUIT

1104 SM

6€

,90

1109 SM

L’UNITÉ

1€

,19

2+1
GRATUIT

1290 SM

3€
,30

1€

,65

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1103 SM
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour la
douceur

1219 SM

PUR JUS D’ORANGES 
PRESSÉES (1)  
“ANDROS”
2 x 1 L (2 L).
Le L : 1,16 €.
Également disponible 
au même prix : Pur jus 
de Clémentines ou Jus 
de Pommes pressées 
(Transformé en France).
 

1225 SM

12 ŒUFS PLEIN AIR (2) 
“COCORETTE”
Calibre moyen. 
L’œuf : 0,16 €.

1226 SM

P’TIT MAX À BOIRE (1)  
“DÉLISSE”  
Variétés au choix (Transformés en France).
4 x 180 g (720 g).
Le kg : 1,60 €.
Par 3 (2,160 kg) : 2,30 € au lieu de 3,45 €
Le kg : 1,06 €

 

1274 SM

DANETTE CHOCOLAT BILLES 3 CHOCOS (1) 
“DANONE”
4 x 117 g (468 g).
Le kg : 3,74 €.
Par 3 (1,400 kg) : 3,50 € au lieu de 5,25 €
Le kg : 2,50 €
Également disponible au même prix :  
Saveur vanille billes 3 chocos (468 g) 
(Le kg à l’unité : 3,74 €), Chocolat billes  
magix ou Saveur vanille billes choco  
cara salé (480 g)(Le kg à l’unité : 3,65 €)
(Transformé en France).
 

1241 SM

L’UNITÉ

1€

,75

2+1
GRATUIT

1241 SM

ACTIVIA OFFRE DÉCOUVERTE (1) 
“DANONE”
Au choix : Nature ou  
Saveur vanille (Transformé en France).
16 x 125 g (2 kg).
Le kg : 1,14 €.

 

1240 SM

ST HUBERT OMÉGA 3 (1) 50% MAT.GR.* 
Au choix : Doux ou Demi-sel  
(Transformé en France).
510 g + 77 g gratuits (587 g).
Le kg : 4,86 €.
Par 3 (1,760 kg) : 5,70 € 
au lieu de 8,55 €
Le kg : 3,24 €

 

L’UNITÉ

2€

,85

2+1
GRATUIT

1219 SM

3€
,85

2€

,31

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1225 SM

2€
,69

1€

,88

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1226 SM

L’UNITÉ

1€

,15

2+1
GRATUIT

1274 SM

3€
,25

2€

,27

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1240 SM
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour le
plaisir

ON GAGNE ENCORE PLUS À ÊTRE FIDÈLE AU MOINS CHER

(2) ORIGINE 

FRANCE

DESSERT FRUITIER (1) 
“ANDROS”
Au choix : Pomme Fraise + Pomme 
Nature, Pomme Poire + Pomme Nature 
ou Pomme Abricot + Pomme Nature 
(Transformé en France).
12 x 100 g + 4 pots de 100 g gratuits (1,6 kg).
Le kg : 1,29 €.

 

1218 SM

YAOURT À LA CONFITURE 
FORMAT FAMILIAL (1) 
“BONNE MAMAN”
Au choix : Fraises ou Panachés 
(Transformé en France).
8 x 125 g (1 kg).
 

1239 SM

MOUSSES  
À LA LIÉGEOISE  
CHOCOLAT (1) 
“DÉLISSE”  
8 x 80 g (640 g).
Le kg : 2,30 €.
Également disponible au même 
prix : mousses à la liégeoise 
vanille (8 x 80 g) , mousses 
à la liégeoise café (8 x 80 g) 
(Transformés en France).
 

1271 SM

(3)Sur les produits présents en magasin de la 
gamme “MINI BABYBEL”. Offre en “Ticket 
E.Leclerc” non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket 
E.Leclerc” ou d’une autre promotion.

1246 SM

(1) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
(4) ORIGINE 

PAYS BAS
(5) TRANSFORMÉ EN  

SUISSE

2€
,75

2€

,06

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-25%
1218 SM

2€
,79

1€

,95

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1239 SM

1€,47 
sur la carte

Soit
 
0€

,29

avec 
la carte

20  %

TIC
KET E.Leclerc

1271 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€
,18 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

avec 
la carte

30  %
(3)

1246 SM

TIC
KET E.Leclerc
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*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. **% de Mat. Gr. sur produit fini. 
(6)IGP : Indication Géographique Protégée.

RACLETTE SANS CROÛTE (2) 
28% MAT.GR.**  
“ENTREMONT”
Au lait de vache pasteurisé.
350 g.
Le kg : 9,69 €.
Par 3 (1,050 kg) : 6,78 € au lieu de 10,17 €
Le kg : 6,46 €
Également disponible au même prix :  
Saveur d’Antan 30% Mat. Gr.** 
ou Nature Triangle 28% Mat. Gr.**
(Origine France).
 

1222 SM

LE PLATEAU RACLETTE (1) 
“PETITGAS”
2 x 300 g + 1 barquette 
de 300 g gratuite (900 g).
Le kg : 12,10 €.

 

1211 SM

vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

Pour plus de goût au quotidien

VIANDE 
DES GRISONS (5) 
“SAINT-AZAY”
10 tranches.
80 g.
Le kg : 37,38 €.
Par 3 (240 g) : 5,98 € 
au lieu de 8,97 €.
Le kg : 24,92 €.

 

1293 SM

FROMAGE POUR TARTIFLETTE 
27% MAT. GR.** (1)  
“LES CROISÉS”  
Au lait de vache pasteurisé.
500 g.
Le kg : 5,72 €.

 

1260 SM

MAASDAM TRANCHETTES (4)  
27,2% MAT. GR.**  
“LES CROISÉS”  
Au lait de vache pasteurisé.
200 g.
Le kg : 6,35 €.
Par 3 (600 g) : 2,54 € au lieu de 3,81 €
Le kg : 4,23 €
Également disponible au même prix: 
Edam tranchettes 23,9% Mat. Gr.** 200 g, 
Gouda tranchettes 30,2% Mat. Gr.** 200 g, 
Mimolette tranchettes 23,9% Mat. Gr.** 200 g 
(Origine Pays-Bas).
 

1256 SM

LE JAMBON DE BAYONNE 
GRANDES TRANCHES (2) IGP (6) 
“DELPEYRAT”
150 g.
Le kg : 25,87 €.
Par 3 (450 g) : 7,76 € au lieu de 11,64 €
Le kg : 17,24 €
Également disponible au même prix : 
Le jambon de bayonne frotté au piment 
d’Espelette IGP(6) ou frotté au poivre 
IGP(6) (Origine France).
 

1214 SM

SAUCISSES (1) 
“STOEFFLER”
Au choix : La Strasbourg ou La Francfort 
(Transformé en France).
6 x 40 g (240 g).
Le kg : 4,83 €.

 

1213 SM

2€,86 
sur la carte

Soit
 
0€

,72

avec 
la carte

25  %

TIC
KET E.Leclerc

1260 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€
,14 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

10€

,89

1211 SM

L’UNITÉ

2€

,99

2+1
GRATUIT

1293 SM

L’UNITÉ

1€

,27

2+1
GRATUIT

1256 SM

L’UNITÉ

3€

,39

2+1
GRATUIT

1222 SM

1€
,94

1€

,16

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1213 SM

L’UNITÉ

3€

,88

2+1
GRATUIT

1214 SM
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vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

Pour la qualité

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable  
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 

CORDONS BLEUS 
DE POULET X4 SURGELÉS  
“PIC’EXPRESS”
400 g.
Le kg : 7,88 €.
Par 3 (1,200 kg) : 6,30 €  
au lieu de 9,45 €
Le kg : 5,25 €
Également disponible au 
même prix : Nuggets de poulet 
surgelés (400 g).
 

1261 SM

SAUCISSE SÈCHE 
COURBE SUPÉRIEURE (2) 
“SAINT-AZAY”
300 g.
Le kg : 9,37 €.
Par 3 (900 g) : 5,62 € 
au lieu de 8,43 €.
Le kg : 6,24 €.

 

1263 SM

RAVIOLI AU JAMBON (2) 
“TURINI”
300 g.
Le kg : 4,83 €.
Par 3 (900 g) : 2,90 € 
au lieu de 4,35 €
Le kg : 3,22 €
Également disponible au 
même prix : Tortellini boeuf 
aux oignons (300g) et Ravioli 
boeuf aux oignons (300g) 
(Transformés en France).
 

1264 SM

NUGGETS VÉGÉTARIENS (2) 
“NAT&VIE”
200 g.
Le kg : 11,95 €.
Par 3 (600 g) : 4,78 € au lieu de 7,17 €
Le kg : 7,97 €
Également disponible au même prix : galettes 
de blé épinards et emmental (2 x 100 g), 
galettes de boulgour lentilles, poireaux et 
emmental (2 x 100 g) ou steaks de soja aux 
petits légumes (2 x 100 g).(Transformés en France).
 

1267 SM

 (2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
(1) ORIGINE 

FRANCE

PIZZA FOUR À PIERRE  
ROYALE SURGELÉE  
“BUITTONI”  
2 x 370 g (740 g).
Le kg : 3,15 €.
Également disponible au même prix: 
Bolognaise (740 g)(Le kg : 3,15 €) 
ou 4 fromages (780 g)(Le kg : 2,99 €)  

1228 SM

3€
,89

2€

,33

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1228 SM

DOLCE PIZZA REGINA (2) 
“SODEBO”
400 g.
Le kg : 8,73 €.
Par 2 (800 g) : 4,19 € 
au lieu de 6,98 €
Le kg : 5,24 €
Également disponible  
au même prix :  
4 formaggi (380 g)(le  
kg à l’unité : 9,18 €)  
(Transformé en France).
 

1233 SM

JAMBON LE SUPÉRIEUR  
CUIT À L’ÉTOUFFÉE (1) 
“FLEURY MICHON”
240 g + 120 g gratuits  
(360 g).
Le kg : 9,69 €.

 

1212 SM

L’UNITÉ

3€

,15

2+1
GRATUIT

1261 SM

L’UNITÉ

2€

,81

2+1
GRATUIT

1263 SM

L’UNITÉ

1€

,45

2+1
GRATUIT

1264 SM

L’UNITÉ

2€

,39

2+1
GRATUIT

1267 SM

3€

,49

1212 SM

0€

,70

1233 SM

LE 1er PRODUIT

3€

,49 80%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour la
praticité

PLATS CUISINÉS SURGELÉS  
“MARIE”
Au choix : Petites escalopes de 
volaille, Risotto au poulet ou Paëlla 
royale.
900 g.
Le kg : 4,40 €.
Par 3 (2,700 kg) : 7,92 €  
au lieu de 11,88 €
Le kg : 2,93 €
 

1229 SM

GALETTES DE LÉGUMES SURGELÉES  
“NOTRE JARDIN”
Au choix : Courgettes/Petits Légumes x8 (300 g) 
ou Poireaux/Carottes/Pommes de terre x8 
(300 g) ou Choux-fleurs/Brocolis/Carotte x8 (300 g).
300 g.
Le kg : 4,63 €.
Par 3 (900 g) : 2,78 € au lieu de 4,17 €
Le kg : 3,09 €

 

1281 SM

PANÉS DE CABILLAUD SURGELÉS X10  
“FINDUS”
Qualité 100% filet.
510 g.
Le kg : 10,76 €.
Par 3 (1,530 kg) : 10,98 € au lieu de 16,47 €
Le kg : 7,18 €
Également disponible au même prix : Panés 
de colin x20 (1,02 kg)(Le kg à l’unité : 5,38 €).
 

1227 SM

FRITES DE POULET SURGELÉES FORMAT 
FAMILLIAL  
“MAÎTRE COQ”  
1 kg.
Également disponible au même prix : 
Manchons de poulet (500 g)(le kg : 9,52 €).
 

1230 SM

PÂTE TOUT SIMPLEMENT (1)  
“MARIE”
Au choix : Feuilletée ou brisée 
(Origine France).
2 x 230 g (460 g).
Le kg : 4,33 €.
Par 2 (920 g) : 2,39 €  
au lieu de 3,98 €.
Le kg : 2,60 €.

 

1235 SM

CABILLAUD & LENTILLES CORAIL (1) 
“WEIGHT WATCHERS”
2 x 300 g (600 g).
Le kg : 11,65 €. 
Par 2 (1,200 kg) : 9,09 € au lieu de 13,98 €
Le kg : 7,58 €
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.
 

1234 SM

2€

,10

1234 SM

LE 1er PRODUIT

6€

,99 70%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

4€,76 
sur la carte

Soit
 
2€

,38

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1230 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€
,38 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

L’UNITÉ

1€

,39

2+1
GRATUIT

1281 SM

L’UNITÉ

3€

,96

2+1
GRATUIT

1229 SM

L’UNITÉ

5€

,49

2+1
GRATUIT

1227 SM

0€

,40

1235 SM

LE 1er PRODUIT

1€

,99 80%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.
Par des choix judicieux, 
cela contribue aussi à vous 
protéger de certaines maladies. 
Le programme national 
nutrition santé propose 
des recommandations 
nutritionnelles tout à fait 
compatibles avec les notions 
de plaisir et de convivialité. 
Chaque famille d'aliments 
a sa place dans votre assiette,  
et ce quotidiennement. 
Tous sont indispensables 
pour assurer un équilibre 
n u t r i t i o n n e l ,  m a i s  l a 
consommation de certains 
doit être limitée tandis 
que celle d'autres est à 
privilégier.

www.mangerbouger.fr

MANGER ET BOUGER 
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE 1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, 

qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, frais, surgelés ou 
en conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des 
pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et 
selon l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers 
complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 
fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du 
poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 2 
fois par jour en alternance ; penser à consommer du poisson 
au moins deux fois par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les produits 
gras (produits apéritifs, viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 
sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, 
etc.). Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des 
repas. Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson 
alcoolisée pour les femmes et 3 verres pour les hommes  
(1 verre de vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 
1 verre de 6 cl d’une boisson titrant 20 degrés, de type porto, 
ou de 3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de 
type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique pour 
atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de marche 
rapide par jour (prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, 
préférer la marche et le vélo à la voiture lorsque c’est 
possible..).

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 
**Produit décongelé à ne pas recongeler.

(1) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

7€,85 
sur la carte

Soit
 
3€

,93

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1327 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
,92 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

(2) ÉLEVÉ EN 

NORVÈGE

1327 SM

LE BÂTONNET  
MOELLEUX  
FORMAT SPÉCIAL (1) 
“FLEURY MICHON”
320 g.
Le kg : 5,03 €.

 

1231 SM

2€
,69

1€

,61

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1231 SM

SAUMON FUMÉ 
LE NORVÈGE (2)  
“LABEYRIE”
5 tranches minimum.
185 g.
Le kg : 42,43 €.
Également disponible au même prix : 
Sauvage*** du Pacifique** (150 g)(le kg : 52,33 €)
(Pêché en Océan Pacifique). 
***Oncorhynchus keta, Oncorhynchus kisutch ou 
Oncorhynchus nerka.
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour des 
moments ensoleillés

JUS MULTIFRUITS  
“JAFADEN”
À base de concentrés :
4 X 1 L (4 L).
Le L : 0,95 €.
Également disponible au 
même prix en jus d’ananas.
 

1078 SM

FRUITÉ MAXI 
ORANGE  
Jus d’orange à base 
de jus concentré.
2 x 1,50 L (3 L).
Le L : 1,25 €.
Par 2 (6 L) : 4,87 € 
au lieu de 7,50 €.
Le L : 0,81 €.

 

1079 SM

THONON  
Eau minérale naturelle des Alpes. 
Le pack vendu seul (9 L) : 2,40 €.
6 x 1,50 L (9 L).
Le L : 0,27 €.
Par 4 (36 L) : 6 €  
au lieu de 9,60 €.
Le L : 0,17 €.
 

1086 SM

VOLVIC  
Eau minérale naturelle. 
Le pack vendu seul (9 L) : 2,58 €.
6 x 1,50 L (9 L).
Le L : 0,29 €.
Par 4 (36 L) : 6,19 € 
au lieu de 10,32 €.
Le L : 0,17 €.
 1087 SM

CONTREX  
Eau minérale naturelle.
6 x 1 L (6 L).
Le L : 0,34 €.
Par 2 (12 L) : 2,02 € 
au lieu de 4,04 €.
Le L : 0,17 €.
 

1088 SM

PERRIER  
Eau minérale naturelle 
renforcée au gaz  
de la source.
6 X 1 L (6 L).
Le L : 0,53 €.
Par 2 (12 L) : 3,20 €  
au lieu de 6,40 €.
Le L : 0,27 €.

 

1089 SM

3€,79 
sur la carte

Soit
 
0€

,76

avec 
la carte

20  %

TIC
KET E.Leclerc

1078 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
,03 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

LES 4 PACKS

6€

1086 SM

2€

,02

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1088 SM

1€

,12

1079 SM

LE 1er PRODUIT

3€

,75 70%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

3€

,20

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1089 SM

10€
,32

LES 4 PACKS

6€

,19
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-40%

1087 SM
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

OASIS TROPICAL  
À l’eau de source.
2 x 2 L (4 L).
Le L : 0,84 €.
Par 2 (8 L) : 4,02 € au lieu de 6,70 €.
Le L : 0,50 €.

 

1081 SM

FANTA ORANGE  
4 x 1,50 L (6 L).
Le L : 0,45 €.

 

1082 SM

LIPTON ICE TEA  
Pêche ou Citron 
citron-vert.
2 x 2 L (4 L).
Le L : 0,80 €.
Par 2 (8 L) : 4,16 € 
au lieu de 6,40 €
Le L : 0,52 €
 

1080 SM

AOP (2) BORDEAUX 
JULES LEBEGUE 
2016  
Rouge ou rosé.
75 cl.
Le L : 3,92 €.

 

1075 SM

VIN DE LA COMMUNAUTÉ 
EUROPÉENNE VIEUX 
PAPES  
Rouge 12% vol. ou Rosé 
11% vol. ou Blanc 11% vol. 
BAG IN BOX®.(1)

5 L.
Le L : 1,37 €.

 

1074 SM

4€
,50

2€

,70

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1082 SM

4€
,90

2€

,94

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1075 SM

9€
,80

6€

,86

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1074 SM

0€

,96

1080 SM

LE 1er PRODUIT

3€

,20 70%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

0€

,67

1081 SM

LE 1er PRODUIT

3€

,35 80%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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(1)BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture. 
(2)AOP : Appellation d’Origine Protégée.

KRONENBOURG  
Bière blonde. 
4,20% vol.
40 x 25 cl (10 L).
Le L : 1,05 €.

 

1083 SM

CIDRE LE BRUN  
Brut 5,50% vol.  
ou Demi-sec 4,50% vol.  
ou Doux 3% vol.  
ou Rosé 4% vol. 
ou Poire 4% vol. 
ou Bigouden 4,50% vol.  
ou Biologique 4% vol.
75 cl.
Le L : 3,73 €.
Par 3 (2,250 L) : 5,60 €  
au lieu de 8,40 €
Le L : 2,49 €

 

1090 SM

LICORNE BLACK  
Bière brune. 
6% vol.
3 x 33 cl (99 cl).
Le L : 3,69 €.
Par 2 (1,980 L) : 3,65 € 
au lieu de 7,30 €.
Le L : 1,85 €.

 

1085 SM

AFFLIGEM  
Bière blonde d’Abbaye. 
6,70% vol.
12 X 25 cl (3 L).
Le L : 2,70 €.
Par 2 (6 L) : 10,53 €  
au lieu de 16,20 €.
Le L : 1,76 €.

 

1084 SM

CHARLES VOLNER  
Vin mousseux. 
Brut ou demi-sec ou rosé. 
12% vol.
4 x 75 cl + 2 bouteilles de 75 cl 
gratuites (4,5 L).
Le L : 3,29 €.

 

1077 SM

L’UNITÉ

2€

,80

2+1
GRATUIT

1090 SM

14€

,80

1077 SM

2€

,43

1084 SM

LE 1er PRODUIT

8€

,10 70%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

3€

,65

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1085 SM

14€
,99

10€

,49

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1083 SM
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LABEL 5  
Blended Scotch Whisky.
40% vol.
1 L.
Par 2 (2 L) : 23,85 €  
au lieu de 31,80 €.
Le L : 11,93 €. 

 

1070 SM

7€

,95

1070 SM

LE 1er PRODUIT

15€

,90 50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

JIM BEAM  
Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey 
40% vol. ou  
Jim Beam Honey 
ou Apple spiritueux 
à base de bourbon 
35% vol.
1 L.

 1071 SM

ERISTOFF  
Original Vodka 
37,50% vol. ou  
Vodka Eristoff Black 
18% vol. ou Vodka  
Eristoff Red 18% vol. 
Spiritueux à base  
de Vodka.
70 cl.
Le L : 16,07 €.
Par 2 (1,400 L) : 16,87 €  
au lieu de 22,50 €
Le L : 12,05 €

 

1072 SM

GET 27  
Liqueur à base 
de menthe verte.
21% vol.
1 L.

 

1073 SM

CHAMPAGNE ALFRED 
ROTHSCHILD ET CIE  
Brut ou demi-sec.
2 x 75 cl (1,5 L).
Le L : 18,40 €.

 

1076 SM

21€
,80

15€

,26

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1071 SM

14€
,45

12€

,28

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-15%
1073 SM

34€
,50

27€

,60

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-20%
1076 SM

5€

,62

1072 SM

LE 1er PRODUIT

11€

,25 50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour 
l’efficacité

(1)Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2)Irritant. (3)Extrêmement Inflammable. (4)Corrosif.

18€
,82

LE LOT

11€

,29

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1120 SM

LESSIVE CAPSULES (1) (2) 
“ARIEL PODS”  
Au choix : Original ou Alpine. 
3 x 16 lavages (1,363 kg).
Le kg : 8,28 €.

 

1120 SM

NETTOYANT MÉNAGER DILUÉ (1) (2) 
“MR PROPRE”  
Au choix : Citron, Hiver, Coton ou Fleur 
Naissante.
2 L.
Le L : 1,40 €.
Par 3 (6 L) : 5,58 € au lieu de 8,37 €
Le L : 0,93 €
Également disponible au même prix en 
Lingettes Nettoyantes x120 en variétés 
Citron et Antibactériennes.
 

1123 SM

DÉSODORISANT AUTOMATIQUE 
WARM WINTER HUG (1) (2) (3) 
“GLADE BY BRISE”  
1 diffuseur + 1 recharge.            
Également disponible au même prix 
en Recharge pour Désodorisant 
Automatique x2 en variétés Warm 
Winter Hug et Candy Joy.
 

1124 SM

ADOUCISSANT TEXTILE 
ULTRA CONCENTRÉ  
“CAJOLINE INTENSE”  
Au choix : Tourbillon de 
Fraîcheur, Tout Doux, Passion 
Gourmande ou Trésor 
d’Orient. 
64 lavages (960 ml).
Le L : 3,74 €.
Par 2 (1,920 L) : 3,59 € 
au lieu de 7,18 €
Le L : 1,87 €

 

1122 SM

LESSIVE LIQUIDE (1) (2) 
“ARIEL SIMPLY 
PROPRE & FRAIS”  
Au choix : Fraîcheur 
Intense, Bouquet 
Provençal ou Zeste 
d’Agrumes. 
46 lavages (2,99 L).
Le L : 2,56 €.
Par 2 (5,980 L) : 7,65 € 
au lieu de 15,30 €
Le L : 1,28 €

 

1121 SM

LESSIVE LIQUIDE (1) (4) 
“EPSIL”
Au choix : perfect ou fraîcheur 
glacier. 
40 lavages (2,8 L)
Le L : 2,03 €.
Par 3 (8,400 L) : 11,38 €  
au lieu de 17,07 €
Le L : 1,35 €
Également disponible au même 
prix la lessive hypoallergénique 
40 lavages 3 L et la lessive 
anti-transfert 40 lavages 3 L 
(soit le L à l’unité : 1,90 €).
 

1191 SM

3€

,59

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1122 SM

7€

,65

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1121 SM

7€
,73

DONT 0,02 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

3€

,86

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1124 SM

L’UNITÉ

2€

,79
2+1
GRATUIT

1123 SM

L’UNITÉ

5€

,69
2+1
GRATUIT

1191 SM
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(1)Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2)Irritant.

TABLETTES  
LAVE-VAISSELLE (1) (2) 
“FINISH TOUT EN 1 MAX”  
Au choix : Standard, Bicarbonate, 
Citron ou Spécial Graisses Incrustées. 
63 tablettes (1,027 kg).
Le kg : 8,66 €.
Par 2 (2,054 kg) : 8,89 € au lieu de 17,78 €
Le kg : 4,33 €
Également disponible au même prix en 
Tablettes Lave-vaisselle Finish Classic 
85 tablettes (=1,39 kg. Le kg à l’unité : 6,40 €).
 

1118 SM

PAPIER TOILETTE  
“RENOVA”  
48 + 24 rouleaux (72).
 

1115 SM

ESSUIE-TOUT MAXI ABSORPTION  
“RENOVA”  
16 + 8 rouleaux (24).
 

1116 SM

LIQUIDE VAISSELLE (1) (2)  
“MIR SECRETS”  
Au choix : Aloé Vera, Bicarbonate 
Écorce d’Orange, Pamplemousse, 
Mangue Goyave ou Cerisier Impérial 
Fleur de Lotus.
2 x 500 ml + 1 flacon de 500 ml gratuit 
(1,5 L).
Le L : 1,83 €.

 

1119 SM

BLOC WC ACTIVE FRESH (1) (2) 
“HARPIC”  
Au choix : Explosion Marine, 
Eau Bleue Fraîcheur  
Atlantique, Fraîcheur des  
Bois ou Fleurs Tropicales. 
Le Duo Pack.
Par 2 : 3,13 € au lieu de 6,26 €

 
1129 SM

DISTRIBUTEUR AUTOMATIQUE 
DE SAVON LIQUIDE  
“NO-TOUCH DE DETTOL”  
Au choix : Classic Pamplemousse 
ou Aloe Vera & Vitamine E. 
Le distributeur + une recharge de savon 250 ml.  
(Piles AA fournies).       1130 SM

LE LOT

11€

,99

1115 SM

LE LOT

7€

,90

1116 SM

LE LOT

2€

,75

1119 SM

3€

,13

1129 SM

7€
,58

DONT 0,02 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

3€

,79

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1130 SM

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

8€

,89

1118 SM
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vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

Pour la douceur

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc.

DENTIFRICE  
“SIGNAL”  
Plusieurs variétés au choix.
3 x 75 ml (225 ml).
Le L : 10,53 €.

 

1126 SM

3€
,95

LE LOT

2€

,37

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1126 SM

SERVIETTES HYGIÉNIQUES  
“ALWAYS ULTRA”  
Au choix : Normal Plus x28, 
Normal x32, Long Plus x24,  
Night x20 ou Secure Night x18. 
Le Jumbo Pack.
Également disponible au même 
prix en Tampons Tampax 
Compak Pearl en variétés 
Régulier x24 et Super x24.
 

1117 SM

SHAMPOOING  
“HEAD AND SHOULDERS”  
Plusieurs variétés au choix.
500 ml.
Le L : 11 €.
Par 3 (1,500 L) : 11 €  
au lieu de 16,50 €
Le L : 7,33 €
Également disponible au même 
prix en Shampooing 2en1  
450 ml (Le L à l’unité : 12,22 €).
 1127 SM

DOUCHE  
“CADUM”  
Au choix : Sans Savon, 
Hydratante, Velours Fleur 
d’Oranger, Surgras Miel, 
Surgras Lait Vanille, Surgras 
Coco, Surgras Karité ou 
Hypoallergénique.
2 x 400 ml (800 ml).
Le L : 2,83 €.

 

1128 SM

MOUCHOIRS ÉTUIS  
“CARESSE”
Quatre épaisseurs. 
Le paquet de 24 étuis.
Par 3 : 3,06 €  
au lieu de 4,59 €.

 

1190 SM

CHANGES BÉBÉ ULTRA 
CONFORT  
“MOTS D’ENFANTS”
Le paquet. 
Taille 4 x44 pièces.  
La pièce : 0,19 €.
Par 3 : 16,50 €  
au lieu de 24,75 €
La pièce : 0,13 €
Également disponible en  
Taille 3 x50, Taille 4+ x41 et 
Taille 5 x39, Taille 6 x33.
 

1195 SM

2€

,75

3€,10 
sur la carte

Soit
 
1€

,55

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1117 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€
,55 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

L’UNITÉ

5€

,50

2+1
GRATUIT

1127 SM

3€
,76

LE LOT

2€

,26
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-40%

1128 SM

L’UNITÉ

1€

,53

2+1
GRATUIT

1190 SM

L’UNITÉ

8€

,25

2+1
GRATUIT

1195 SM
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Le coup de cœur
du chef

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 

PORC : ROUELLE 
ÉPAULE À RÔTIR 
AVEC OS (1) 
En caissette.

 

1207 SM

PORC : LONGE À RÔTIR 
SANS OS SANS FILET 
MIGNON (1) 
En caissette de 2 rôtis.

 

1206 SM

CUISSE DE DINDE (1) 
“MAÎTRE COQ”,  
“RONSARD” OU  
“PÈRE DODU”  
Environ 0.950 kg.

 

1243 SM
(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

LES MAXIS CORDON 
BLEU DE DINDE (2) 
“LE GAULOIS”
1 kg.
Même promotion 
disponible sur d’autres 
variètés signalées en 
magasin.
 1245 SM

POULET FERMIER 
DES RÉGIONS LABEL ROUGE (1) 
Blanc, Jaune ou Noir. 
Bassin disponible en fonction 
de votre région de production. 
Alimentation : 75% de céréales minimum. 
Nombre de jours d’élevage minimum : 81. 
Voir organisme certificateur en magasin.
Environ 1,40 kg.

 

1242 SM

2,95€ Le kg

1243 SM

2,15€ Le kg

1207 SM

2,89€ Le kg

1206 SM

4,45€ 
sur la carte

Soit
 
1€

,34

avec 
la carte

30  %

TIC
KET E.Leclerc

1245 SM

La barquette

La barquette

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3,11€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

(1) ORIGINE 

FRANCE

3,89€
Le kg

1242 SM
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Le coup de cœur
du chef

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket e.leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 

BOULETTES AU BOEUF X28 (2) 
“BIGARD”
700 g.
Le kg : 7,70 €.
Également disponible au même 
prix : à la gourmande, à la 
provencale, ou à la bolognaise 
(Transformé en France).
 

1205 SM

8 TOMATES FARCIES (2)

“BIGARD” 
1,20 kg.
Le kg : 4,99 €.
Également disponible au même prix : 
8 délices de pommes de terre farcis ou 
8 choux farcis (1.12 kg)(le kg : 5,35 €)
(Transformé en France).
 

1202 SM

HAPPY FAMILY X12 MAXI 
FORMAT (2) 
“CHARAL”
1,20 kg.
Le kg : 7,42 €.

 

1203 SM

NUGGETS DE PORC MAXI FORMAT (1) 
“SOCOPA”
400 g.
Le kg : 8,75 €.
Également disponible au même prix: 
Nuggets fromage bacon, Croc’ fromage, ou 
Croc’ tomate (Origine France).
 

1204 SM

BLANQUETTE DE DINDE (1) 
En barquette de 800 g minimum.

 

1244 SM

3,50€ 
La barquette

1204 SM

5,99€ 
La barquette

1202 SM

8,90€ 
La barquette

1203 SM

5,39€ 
sur la carte

Soit
 
1€

,62

avec 
la carte

30  %

TIC
KET E.Leclerc

1205 SM

La barquette

La barquette

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3,77€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

2,85€
Le kg

1244 SM
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Un produit de terroir 

authentique pour 
accompagner vos 

raclettes !

Votre Charcutier

Le coup de cœur
du chef

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. *% De mat. Gr. Sur produit fini.  
(3)AOP : appellation d’origine protégée

(1) ORIGINE 

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

JAMBON CUIT 
SUPÉRIEUR AVEC 
COUENNE 3 NOIX (1) 
“TRADILÈGE”  

 

1215 SM

TRIPES (1) 
“TRADILÈGE” 
Au choix : À la mode de 
Caen, À la provençale ou  
À la tomate 
(Origine France).

 

1236 SM

BOUDIN NOIR (1) 
“TRADILÈGE”  
Au choix : Aux pommes, 
Oignon brasse ou Oignon 
bout 
(Origine France).

 

1216 SM

JAMBON SEC (1) 
“COCHONOU”
Au choix : Savoie,  
Bayonne ou Classique  
(Origine France).

 
1217 SM

14,50€
Le kg

1217 SM

6,89€ Le kg

1215 SM

4,89€ Le kg

1236 SM

3,95€ Le kg

1216 SM
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À déguster en 
entrée ou en plat, 

accompagné  
d’une salade verte.

Votre Traiteur

Le coup de cœur
du chef

LE VIEUX PANÉ (1) 25% MAT.GR.*
Au lait de vache pasteurisé.
Également disponible au même prix kg :  
Saint Agur 33% Mat. Gr.*, Saint Albray 
26% Mat. Gr.*, Fol Épi 29% Mat. Gr.* 
ou Chaumes 25% Mat. Gr.*
(Origine France).
 1223 SM

RACLETTE (2) 26% MAT.GR.*  
“RICHESMONTS”  
Au choix : Grand Affinage au lait de 
vache thermisé ou Fumée au lait de 
vache pasteurisé (Transformé en France).

 

1224 SM

LASAGNES GRATINÉES 
AU BOEUF (2) 
“QUALITÉ TRAITEUR”  
Également disponible au 
même prix kg : Cannellonis 
(Transformé en France).
 

1237 SM

CANTAL ENTRE DEUX (1) 
AOP (3) 30% MAT. GR.*  
“NOS RÉGIONS ONT DU 
TALENT”
Au lait cru de vache. 
Affiné 5 mois minimum  
dans un ancien tunnel 
ferroviaire.
 
 

AUVERGNE - RHÔNE - ALPES

8,95€
Le lot de 6

1238 SM

BOUCHÉE À LA REINE (2)  
“QUALITÉ TRAITEUR”  
6 x 150 g (900 g).
Le kg : 9,94 €.

 

1238 SM

1287 SM

11,69€ Le kg

1223 SM

7,95€ Le kg

1224 SM

6,45€ Le kg

1237 SM

10,52€ Le kg

1287 SM
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Le coup de cœur
du chef

(3)Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon 
poissonnerie.  
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

(2) PÊCHÉ EN  

ATLANTIQUE NORD EST

1251 SM

(1) ÉLEVÉ AU 

PAYS BAS

MOULE HOLLANDE (1) (3)  
La barquette de 2 kg.
Le kg : 1,85 €.

 

1253 SM

FILET DE JULIENNE (2) (3) 

 

1252 SM

DOS DE CABILLAUD (2) (3) 
Pièce de 200 g minimum.

 

11,99€
Le kg

1217 SM

8,99€ Le kg

1252 SM

3,70€ La barquette

1253 SM
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25Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. *Ticket E.Leclerc 
compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
fidélité E.Leclerc.

(4) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
(6) ORIGINE 

ESPAGNE
(5) ORIGINE 

FRANCE

ORANGE À JUS (6)

“DOUCEUR DU VERGER”
Variété : Salustiana 
Cal: 6/7 ou 7/8 
Cat: 1.
2 kg.
Le kg : 0,95 €.
Également disponible au même prix : Orange 
à déguster (Variétés : Naveline, Navel Late ou 
Navel, Calibre : 5/6, Cat:1) (Origine Espagne).
 

1294 SM

COEUR DE LAITUE (4)

“NOTRE JARDIN”
200 g.
Le kg : 6,45 €.

 

1278 SM

MOULE HOLLANDE (1) (3)  
La barquette de 2 kg.
Le kg : 1,85 €.

 

POMME (5) 
Variété : Pink Lady. 
Catégorie : 1. 
Calibre : 136/180. 
Un sac cabas offert.
Le kg : 1,80 €.

 

1248 SM

CAROTTE (5)  
Catégorie : 1.
Le kg : 0,44 €.

 

1250 SM

CHAMPIGNON BLANC 
DE PARIS (5) 
Catégorie : 1.
Le kg : 2,70 €.

 

1249 SM

1,35€ 
La barquette de 500 g

1249 SM

1,29€ 
sur la carte

Soit
 
0€

,32

avec 
la carte

25  %

TIC
KET E.Leclerc

1278 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

0,97€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

1,89€ 
sur la carte

Soit
 
0€

,47

avec 
la carte

25  %

TIC
KET E.Leclerc

1294 SM

Le filet

Le filet

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1,42€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

3,59€ 
1248 SM

Le mini colis de 2 kg

1,32€ 
1250 SM

Le sachet de 3 kg
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Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 
(3)Offre valable dans les magasins possédant un rayon pain, pâtisserie, viennoiserie.

BOUQUET 15 TULIPES UNIES  
Hauteur des tiges : 30-35 cm. 
Plusieurs coloris disponibles.

 

1220 SM

25 CHOUQUETTES PUR BEURRE (2) (3) 
225 g.
Le kg : 7,33 €.

 

1209 SM

BOUQUET COMPOSÉ 15 TIGES  
Hauteur des tiges : 50 cm. 
Disponible en ton chaud et ton froid.

 

1221 SM

TARTE CITRON 6/8 PARTS (2) (3)

690 g.
Le kg : 6,52 €.

 

1210 SM

(1) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
SAUF FABRICATION 
MAGASIN VOIR SUR PLACE.

(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

Les 3 Meuniers, ce 
sont des recettes 
soigneusement 

élaborées avec un 

meunier, savoureuses 

et gourmandes.

Votre Chef

Le coup de cœur
du chef

PAVÉ AUX CÉRÉALES (1) (3) 
“LES 3 MEUNIERS”
350 g.
Le kg : 2,54 €.

 
1208 SM

4,50€ L’unité

1210 SM

1,65€ Le lot de 25

1209 SM

4,50€ 
Le bouquet

1220 SM

6,90€ 
Le bouquet

1221 SM

0,89€
L’unité

1208 SM
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Autres coloris disponibles

JUNIOR FILLE  

ENFANT FILLE

ENFANT GARÇON

JUNIOR GARÇON

HOMME

FEMME

BÉBÉ

ENFANT/JUNIOR ADULTE

HOMME/FEMMEJUNIOR GARÇONENFANT FILLE

ENFANT GARÇON
BÉBÉ

JUNIOR FILLE  

BLOUSON 
100% Polyester. 
Du 3 au 8 ans.
Existe aussi du 10 au 16 ans,  
au prix de 12,95 €. 
Existe aussi en Homme du M  
au XL et en Femme du 38  
au 46 au prix de 14,95 €.

+  MATIÈRE DÉPERLANTE

JEAN MOLLETON 
62% Coton, 26% Polyester, 11% Viscose, 1% Élasthanne. 
Existe en Bébé, du 3 au 24 mois, au prix de 7,95 €. 
Existe en Enfant, 66% Coton, 23% Polyester,  10% Viscose, 1% Élasthanne. 
Du 3 au 9 ans, au prix de 8,95 €.
Existe aussi du 10 au 16 ans, au prix de 9,95 €. 
Existe en Femme, du 36 au 46, au prix de 12,95 €. 
Existe en Homme, du 40 au 48, au prix de 14,95 €. 
Différents coloris selon les modèles.

+  ULTRA CONFORTABLE

L’UNITÉ 
À PARTIR DE

10€

,95

1020 SM

L’UNITÉ 
À PARTIR DE

7€

,95

1014 SM
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BÉBÉ/ENFANT

HOMME /JUNIOR

ADULTE JUNIOR  ENFANT

FEMME

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Photographies retouchées.

1010 SM

JOGGING VELCRO  
OU LACET 
Dessus :  
Synthétique + Textile. 
Première et Doublure :  
Textile. 
Semelle : Élastomère. 
Du 24 au 46. 
Différents modèles  
et coloris disponibles  
selon les pointures. 
Panachage possible. 
Par 2 : 16,95 €  
au lieu de 33,90 €.

LOT DE 2 BOXERS 
96% Coton, 4% Élasthanne. 
Du 2 au 5.

+  COTON STRETCH

1002 SMCOMBINAISON 
100% Polyester. 
Du 2 au 10 ans. 
Existe en Junior du 10 au 16 ans au prix 
de 11,95 €. 
Existe en Femme du 38/40 au 46/48 et en 
Homme du M au XL  
au prix de 12,95 €. 
Coloris disponibles selon la taille.

+  DOUCEUR ET CONFORT

1 ACHETÉ--
1 OFFERT16€

,95

1010 SM

LE LOT DE 2

7€

,50

1005 SM

L’UNITÉ 
À PARTIR DE

9€

,95

1002 SM
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ÉNERGIE

ÉNERGIE

LAVAGE

ESSORAGE

Voir conditions de garantie en magasin.

1038 SM

LOT DE 3 POÊLES Ø 20/24/28 CM 
SIMPLICITY 
En aluminium. 
Revêtement antiadhésif. 
Spécial gaz.

+  LOT DE 3

1132 SMBROSSE LISSANTE 
Réf. HAIR03
Picots 3D en céramique tourmaline. 
Température réglable jusqu’à 230 °C. 
Arrêt automatique. 
Pochette de rangement thermorésistante. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

SÈCHE-LINGE 
CONDENSATION 
Réf. GCC 590NB
Capacité : 9 kg. 
Départ différé : 3-6-9 h. 
Niveau sonore : 68 dB. 
Consommation d’énergie : 
616,6 kWh/an. 
Dim. nettes (H x L x P) :  
85 x 60 x 60 cm. 
Garantie 2 ans pièces,  
main-d’œuvre et déplacement.

1060 SM

1059 SM

LAVE-LINGE FRONTAL 
Réf. WCR81220
Capacité : 8 kg. 
Vitesse d’essorage : 1200 tours/minute. 
15 programmes. 
Départ différé : 3-6-9 h. 
Consommation d’eau : 10780 L/an. 
Consommation d’énergie : 218 kwh/an. 
Dim. nettes (H x L x P) : 84 x 60 x 54 cm. 
Garantie 2 ans pièces,  
main-d’œuvre et déplacement.

LE LOT

16€

,90

1038 SM

319€

DONT 9 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

249€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-70€1060 SM

379€

DONT 9 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

229€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-150€
1059 SM

44€
,90

DONT 0,07 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

29€

,90 
1132 SM

-15€
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(1)Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi.

ÉNERGIE

3€

,50

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1035 SM

COMBUSTIBLE POUR POÊLE À PÉTROLE(1) 
Teneur aromatique < 1% . 
20 L.
Le L : 0,93 €. 
Existe en Inodore, avec teneur aromatique < 0,003% , 
le bidon de 20 L au prix de 27,35 €. 
Soit le L : 1,37 €.

+  LE BIDON DE 20 L.  
+  POIGNÉE DE TRANSPORT ERGONOMIQUE

1030 SM

1133 SM

ASPIRATEUR SANS SAC 
Réf. DD5110-0
Capacité du bac : 1,5 L. 
Niveau sonore : 75 dB. 
Efficacité moquette/sols durs : C/A. 
Garantie 2 ans pièces main-d’œuvre.

+  ASPIRATION CONSTANTE ET PUISSANTE

LITIÈRE BLANCHE AGGLOMÉRANTE 
Litière dépoussiérée. 
Parfum frais et citronné. 
Agit sur le contrôle des odeurs.
4 L.
Le L : 0,88 €.
Par 2 (8 L) : 3,50 € au lieu de 7 €.
Le L : 0,44 €.

+  NEUTRALISATION RAPIDE DES ODEURS

1035 SM

À PARTIR DE

18€

,55

1030 SM

129€

DONT 1 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

79€ 
1133 SM

-50€
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*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc.

101 cm

40” (pouces)

3x

Voir conditions de garantie en magasin.

147 cm

58” (pouces)

3x
ÉNERGIE

ÉNERGIE

1136 SM

CASQUE AUDIO 
Réf. E40BT NOIR
Fonction prise d’appel. 
Autonomie:16H en lecture. 
Câble auxiliaire inclus. 
Garantie 2 ans pièces et main d’œuvre.

+  BASSES PUISSANTES

1135 SM

TÉLÉVISEUR LED ULTRAHD-4K 
Réf. UE58MU6125
TV Connectée, HDR. 
Indice Fluidité : 1300 PQI. 
Résolution : 3840 x 2160. 
Processeur Quad Core. 
Garantie 2 ans pièces, main-d’œuvre 
et déplacement.

TÉLÉVISEUR LED ULTRAHD-4K 
Réf. UE40MU6105
TV Connectée, HDR. 
Indice Fluidité : 1300 PQI. 
Résolution : 3840 x 2160. 
Processeur Quad Core. 
Garantie 2 ans pièces, main-d’œuvre 
et déplacement.

1134 SM

DONT 7 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

799€

1135 SM

DONT 0,07 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

59€

1136 SM

549€ 
avec 

la carte
50 €

TIC

KET E.Leclerc

1134 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

499€ TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

DONT 5 € D’ÉCO PARTICIPATION
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15,6”  

(pouces)

1137 SM

PC PORTABLE 
Réf. R556YI-XX233T
Processeur : AMD A6-7310. 
Mémoire : 12 Go. 
Disque dur : 1 To. 
Carte graphique : AMD 
Radeon R5 M320 1 Go. 
Résolution : 1366 x 768. 
Garantie 2 ans pièces  
et main-d’œuvre.

1138 SM
PC PORTABLE 
Réf. 17-ak019nf
Processeur : AMD E2-9000E. 
Mémoire : 4 Go. 
Disque dur : 1 To. 
Carte graphique : AMD Radeon R2. 
Résolution : 1600 x 900. 
Garantie 2 ans pièces 
et main-d’œuvre.

1139 SMPC PORTABLE 
Réf. Ideapad 320-14ISK
Processeur : Intel Core i3-6006U. 
Mémoire : 4 Go. 
Disque dur : 1 To. 
Carte graphique : Intel HD Graphics. 
Résolution :1366 x 768. 
Garantie 2 ans pièces 
et main-d’œuvre.

+  CHASSIS GAMING

1143 SM

HOVERBOARD 
Réf. OB01086
Roues 6,5’’. 
Inclinaison pente maxi 15°. 
Moteur 2 x 350 watts. 
Batterie 158,4 W / 36 V / 4,4 Ah. 
Autonomie 15 km. 
Vitesse 13 km/h. 
Charge maximal 120 kg. 
Garantie 2 ans pièces  
et main-d’œuvres.

17,3”  

(pouces)

14”  

(pouces)

DONT 0,50 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

449€

1137 SM

DONT 0,50 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

349€

1138 SM

429€

DONT 0,36 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

349€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-80€
1139 SM

199€

-35%

DONT 1,84 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

129€ 
1143 SM
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Voir conditions de garantie en magasin. (1)L’usage d’un kit mains libres est recommandé. (2)Le DAS (débit d’absorption spécifique) des téléphones mobiles quantifie le niveau 
d’exposition maximal de l’utilisateur aux ondes électromagnétiques, pour une utilisation à l’oreille. La réglementation française impose que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg. 

5” (pouces)

4,3”  

(pouces)

1140 SM

GPS 
Réf. Drive 40 LMSE + Housse
Cartographie : 15 Pays Europe. 
Info trafic gratuit à vie. 
Alerte des zones de danger permanentes. 
Alerte des limitations de vitesse. 
Garantie 2 ans pièces et main-dœuvre.

+  CARTOGRAPHIE GRATUITE À VIE

SMARTPHONE GALAXY J7 2017 OR(1) 
Réseau 4G. 
Photo 13 Mp. 
Processeur : Octo-core 1,6 GHz. 
Mémoire : 16 Go. 
Port micro SD jusqu’à 256 Go. 
Lecteur d’empreinte digitale. 
Double SIM. 
DAS(2) : 0,567W/Kg. 
Vendu seul compatible tous opérateurs. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

+  CAMÉRA FRONTALE 13 MP

1142 SM

Kit mains-libres
inclus

Kit mains-libres
inclus

1141 SM

SMARTPHONE STELLAR 3G BLEU(1) 
Réseau 3G. 
Photo 5 Mp. 
Processeur : Quad-core 1,3 GHz. 
Mémoire : 16 Go. 
Port micro SD jusqu’à 32 Go. 
Double SIM. 
DAS(2) : 0,230 W/Kg. 
Vendu seul compatible tous opérateurs. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’œuvre.

+  LECTEUR D’EMPREINTE DIGITALE

Autres coloris  
disponibles

Autre coloris  
disponible

5,5”  

(pouces)

109€

-27%

DONT 0,07 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

79€

,57 
1140 SM

89€
,99

DONT 0,02 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

L’UNITÉ

74€

,99

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-15€
1141 SM

309€

DONT 0,02 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

289€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-20€
1142 SM
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(3)Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin. 

1042 SM

BARBIE SIRÈNE MULTICOLORE 
Retrouve Barbie avec son diadème et sa nageoire sculptée, aux couleurs  
de l’univers des bonbons, de l’arc en ciel ou des pierres précieuses. 
Modèles au choix. 
Dès 3 ans. 

GPS 
Réf. Drive 40 LMSE + Housse
Cartographie : 15 Pays Europe. 
Info trafic gratuit à vie. 
Alerte des zones de danger permanentes. 
Alerte des limitations de vitesse. 
Garantie 2 ans pièces et main-dœuvre.

CONSOLE PS4 1TO FIFA 18 + UNE DEUXIÈME MANETTE (3)

Sony Interactive 
La console PS4 1To Fifa 18 vendue seule au prix de 349 € dont 0,24 € d’éco-participation. 
Garantie 1 an pièces et main d’œuvre. 
La manette PS4 vendue seule au prix de 59,90 € dont 0,10 € d’éco-participation.

+  QUANTITÉS LIMITÉES À 2000 PIÈCES

1036 SM

+

13€
,90

L’UNITÉ

6€

,95

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1042 SM

408€
,90

DONT 0,34 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

L’ENSEMBLE

329€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-79€,90
1036 SM



SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées 
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.
POUR TOUTE INFORMATION : 
 www.e.leclerc   ou en appelant   

@LeclercBonPlan facebook.com/e.leclerc

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

REPRISE PROSPECTUS

RappoRtez ce pRospectus en magasin : son Recyclage peRmet un don à la Fondation pouR la RecheRche suR alzheimeR. 
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

3 614702 146132
Création www.inoxia.com - RC B 403289580 - 18G301G SM - Imprimeur : BURDA. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages 
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